

**BUKU INVENTARIS TAHUN 2017**

No	Nama/Jenis Barang yang dibeli	SPK/Perjanjian/Kontrak		DPA/SP2D/KWITANSI		Jumlah			Dipergunakan pada Unit	Ket
		Tanggal	Nomor	Tanggal	Nomor	Banyak Barang	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Harga (Rp)		
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Papan Pengumuman (DUK)			04/03/2017	027/024/SET-BAPPEDA/2017	1 Unit	750.000,00	750.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
2	Merk/Label Nama untuk ruangan			04/03/2017	027/024/SET-BAPPEDA/2017	17 Buah	95.000,00	1.615.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
3	Bagan Struktur Organisasi			04/03/2017	027/024/SET-BAPPEDA/2017	1 Buah	150.000,00	150.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
4	Printer			11/07/2017	027/061/SET-BAPPEDA/2017	4 Unit	1.230.000,00	4.920.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
5	Filing Kabinet			04/07/2017	027/058/SET-BAPPEDA/2017	1 Unit	3.360.000,00	3.360.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
6	Notebook	11/07/2017	050/11/SPK/e-Purc/laptop/Bappeda/2017			1 Unit	14.656.938,00	14.656.938,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
7	Notebook	11/07/2017	050/11/SPK/e-Purc/laptop/Bappeda/2017			4 Unit	9.352.581,50	37.410.326,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
8	Proyektor			02/10/2017	027/091/SET-BAPPEDA/2017	1 Unit	5.800.000,00	5.800.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
9	AC Split (2PK)			02/10/2017	027/092/SET-BAPPEDA/2017	5 Unit	7.950.000,00	39.750.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
10	Server (Dell PowerEdge)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/BAPPEDA/2017			1 Unit	126.372.000,00	126.372.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
11	Unintemuptible Power Supply (UPS)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/BAPPEDA/2017			1 Unit	24.960.000,00	24.960.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
12	Lain-lain (CISCO)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/BAPPEDA/2017			1 Unit	2.087.000,00	2.087.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
13	Lain-lain (Belden UTP Cable Cat. 6-Grey)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/BAPPEDA/2017			1 Unit	2.718.000,00	2.718.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	
14	Rak Peralatan (ABBA Package 1-19" Closed 20Umm-Black)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/BAPPEDA/2017			1 Unit	8.916.500,00	8.916.500,00	Bappeda Kota Gunungsitoli	

15	Lain-lain (UBIQUITI)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			2	Unit	3.606.500,00	7.213.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
16	Notebook	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	16.410.000,00	16.410.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
17	Hard Disk	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	2.539.000,00	2.539.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
18	Lain-lain (MIKROTIK)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	6.450.000,00	6.450.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
19	Lain-lain (BELDEN RJ45 Connector Cat 6)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	618.500,00	618.500,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
20	Lain-lain (Microsoft Windows Server 2016 Standart - Maksimal 16 Core- Gov)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	11.381.500,00	11.381.500,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
21	Lain-lain (Microsoft Windows Server 2016 Cal - Gov)	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit (5 Cal)	2.407.000,00	2.407.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
22	Printer	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	3.048.000,00	3.048.000,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
23	Monitor	27/10/2017	050/20/PPK/SP/ BAPPEDA/2017			1	Unit	3.172.500,00	3.172.500,00	Bappeda Kota Gunungsitoli
<b>JUMLAH .....</b>						<b>50</b>		<b>258.031.019,50</b>	<b>326.705.264,00</b>	